
R e ~ ú b l i c a  Dominicana 

F.L.-05- Oferta Económica 

Fecha: 2 2  D E  JUNIO D E  2018- 
Referencia: JCE-CCC-LPN-05-2018 

Señores: 
Comité de Compras y Contrataciones 
Junta Central Electoral 
Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom. 

A continuación les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación al 
. 

suministro de los materiales que se describen a continuación: 

Ítems 

1 

2 

3 

4 

5 

1 Sub-total (Cuatro millones, treinta mil, trecientos sesenta pesos con 00/100) 1 $4,030,360.00 
1 ITBIS (Setecientos veinte v cinco mil. cuatroscientos sesenta v cuatro con 80/100) 1 $ 725.464.80 

Cantidad 

850 

850 

15 

6 

7 

Total General (Cuatro millones, setecientos cincuenta y cinco mil, ochocientos 1 $4,755,824.80 
veinte v cuatro con 80/100) 

1,870 

870 

Condiciones de pago: 20% PAGO ANTICIPADO, 40% PAGADEROS A 15 DIAS Y EL 
RESTANTE 40% PAGADEROS A 30 DIAS. 

Detalle 

BULTOS E N  POLYCANVAS 
NEGROS BORDADOS 
CHUPI TRANSPARENTE 27 
ONZAS 
BULTO/MALETIN E N  PIEL 

850 

54 

Tíempo de entrega: 30 DIAS 

I 
POLO MICROFIBRA DRY FIT 
CREMA 
JACIUZT 
ALGOD~N/POLYESTER 
AZUL MARINO 

- " '--< 

Observaciones . . . . . . . . .  * 

Noem Herrera Roa e legal debidamente autorizado para actuar en nombre 
y representación de ibo Esulo) 

- 
2018- 

(:lNCUTSN'I'/\ Y SEIS PESOS CON 
nniinn 

Precios en Letras 
UN MIL DOSCIENTOS 
VENTIOCHO PESOS CON 00/100 

CIENTO VENTI CINCO CON 
PESOS OO/lOO 

UN MI], OCI-IOCIENTOS 

PARAGUA NEGRO 60" 

PLACA PRISMA 10"ALTO (3 
MODELOS) 

- - ,  - - -  

'l 'I~l<SClEN'I'OS OCI IliN'I A Y 
OCI 10 PESOS CON 00/100 

UN MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS CON 
00/100 

Precio 

$1,228.00 

$ 125.00 

$1,856.00 

cUA'i'iiOCIENCOS SESENTA Y 
CINCO 1'ESOS CON 00/100 
'I'l<l<S MI], CIEN 1'HSOS CON 
00/1 O0 

Sub Total 

$1,043,800.00 

$ 106,250.00 

$ 27,840.00 

$ 388.00 

$1,798.00 

$ 465.00 

$ 3,100.00 

$ 725,560.00 

$1,564,260.00 

$ 395,250.00 

$ 167,400.00 1 

1 j 

,/ 

C' 


