ORTGINAL

República Dominicana

F.L.-05- Oferta Económica

Fecha: ___22 DE JUNIO DE 2018___ Referencia: JCE-CCC-LPN-05-2018

Señores:

Comité de Compras y Contrataciones

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.



A continuación les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación al suministro de los materiales que se describen a continuación:

Ítems	Cantidad	Detalle	Precios en Letras	Precio	Sub Total
1	850	BULTOS EN POLYCANVAS NEGROS BORDADOS	UN MIL DOSCIENTOS VENTIOCHO PESOS CON 00/100	\$1,228.00	\$1,043,800.00
2	850	CHUPI TRANSPARENTE 27 ONZAS	CIENTO VENTI CINCO CON PESOS 00/100	\$ 125.00	\$ 106,250.00
3	15	BULTO/MALETIN EN PIEL	UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 00/100	\$1,856.00	\$ 27,840.00
4	1,870	POLO MICROFIBRA DRY FIT CREMA	TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON 00/100	\$ 388.00	\$ 725,560.00
5	870	JACKET ALGODÓN/POLYESTER AZUL MARINO	UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON 00/100	\$1,798.00	\$1,564,260.00
6	850	PARAGUA NEGRO 60"	CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 00/100	\$ 465.00	\$ 395,250.00
7	54	PLACA PRISMA 10"ALTO (3 MODELOS)	TRES MIL CIEN PESOS CON 00/100	\$ 3,100.00	\$ 167,400.00
Sub-total (Cuatro millones, treinta mil, trecientos sesenta pesos con 00/100)					\$4,030,360.00
	ITBIS (Setecientos veinte y cinco mil, cuatroscientos sesenta y cuatro con 80/100) Total General (Cuatro millones, setecientos cincuenta y cinco mil, ochocientos veinte y cuatro con 80/100)				

Condiciones de pago: 20% PAGO ANTICIPADO, 40% PAGADEROS A 15 DIAS Y EL RESTANTE 40% PAGADEROS A 30 DIAS.

Observaciones.....

Noemi Herrera Roa en calidad de Representante legal debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de GIL Proposiones, SRL. (Grabo Estilo)

El día 26 del mes Junio de 2018